PORTARIA nº 129,

                                 de 13 de dezembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 25, XV do Regimento Geral

da Universidade,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a Professora Sabrina Bet Koerich do cargo de Coordenadora do Curso

de Sistemas de Informação, da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC.

Art.  2°-  Esta portaria terá efeito retroativo a 05 de dezembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor